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樹脂ボックス穴あけ加工 BOXTMシリーズ（東洋技研製）

東洋技研製のプラボックス（BOXTM）にご指定の位置、寸法で穴あけ加工を行います。
穴数や位置等の詳細については都度お見積りを行います。

標準対応穴サイズ
 13φ、16φ、19φ、21φ、22φ、23φ、
 27φ、28φ、29φ、30φ、34φ、38φ、42φ
※上記以外のサイズも対応できる場合がありますのでご相談ください。

ベースプラボックス例
 BOXTM-1001
 BOXTM-2000
 BOXTM-2001

B O X T M - 1 0 0 1 - U B - 1 - X X - X X X

2穴の場合：BOXTM- 1 0 0 1 - U B - 2 - X X - X X X
3穴の場合：BOXTM- 1 0 0 1 - U B - 3 - X X - X X X

穴空け型式例

使用ボックス型式

穴数

スズデン
管理番号

穴 1個のベース型式に対し、
通常、穴 1個追加毎に +300円となります。
穴あけ位置、穴サイズは個別にお見積り
いたしますので図面など、ご連絡ください。

納期 4日
スズデン大和工場にて穴あけ加工を行います。スズデン大和工場にて穴あけ加工を行います。

型式 標準納期 販売価格
（税抜） 備考

BOXTM-1001-UB-1-□□-□□□
BOXTM-1001-UB-2-□□-□□□
BOXTM-1001-UB-3-□□-□□□
BOXTM-2000-UB-1-□□-□□□
BOXTM-2000-UB-2-□□-□□□
BOXTM-2000-UB-3-□□-□□□
BOXTM-2001-UB-1-□□-□□□
BOXTM-2001-UB-2-□□-□□□
BOXTM-2001-UB-3-□□-□□□

2150円
2450円
2750円
3,350円
3,650円
3,950円
5,050円
5,350円
5,650円

4日
4日
4日
4日
4日
4日
4日
4日
4日

1穴価格
2穴価格
3穴価格
1穴価格
2穴価格
3穴価格
1穴価格
2穴価格
3穴価格

プラボックス製造元：東洋技研
ブランド：ユーボン
プラボックス製造元：東洋技研
ブランド：ユーボン


